Магiлеускае вытворчае

 лесагаспадарчае абъяднанне

         Дзяржауная

лесагаспадарчая установа

    "Клiмавiцкi лясгас"

	      Могилевское производственное

      лесохозяйственное объединение

Государственное

      лесохозяйственное учреждение

          "Климовичский лесхоз"

      ЗАГАД                                                                            ПРИКАЗ

20.10.2021     №
      г.Клiмавiчы                                                                  г.Климовичи

Об утверждении перечня
репрезентативных участков

           Для соответствия наших действий
требованиям стандарта FSC и утверждения репрезентативных участков лесных экосистем в рамках FSC сертификации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень репрезентативных участков по лесничествам по состоянию на 20.10.2021 г.
2. Лесничим лесничеств обеспечить нанесение репрезентативных участков на планшеты и в таксационные описания лесничества и лесхоза.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на инженера по лесопользованию Столярову М.Н.
Директор лесхоза                                                                   М.Н. Ермоленко
Инженер по лесопользованию
_______М.Н.Столярова
     .10.2021
Юрисконсульт

_______Н.В. Зинченко